мун и ц и п ал ь н о е о бще.обр азо ват е л ь на е у ч р ежде fl IIе

,,Ср.дЕяя школа }(b 18

Тракторозаводского района Волгограда)>

Приказ

От 08.07.202t года

О приеме в первый кJIасс

на основании
класс на 202|

письменного заявлеIшя родителя о
,2022 УT ебный год1и свидетельства

прик€tзываю:

МОУ СШ Jфl8 в первый класс на

Ns 56

приеме ребенка в первый
о рождении

202| - 2022 уrебный год1. Зачислить в

# 1 840 1/сз/2 1 053 |247 55
#t8401/сз/2r07 07 l078б
# 1 840 1 /сз/2107 07 1 089з
# l 840 1 /сз/2 1 0707 1 1 2 5 9
# 1 8401/сз12|07 07 1 1400
# 1 840 1/сзl2l07 07 1 1 598
# 1 840 1/сз12|07 07 1 1 801
# 1 840 1/сзl2I07 07 1 19 1 8

# 1840t lсз/21 07 07 t2025
# t 840 1/сз/2 1 0707 1212з
# 1 8401/сзl2I07 07 |2267
# 1 840 1/сзl2l07 07 |27 |I
# 1 840 1/сз12|07 07 |27 7 5

# 1 840 1/сз12|07 07 1 3 033
# 1 8401/сз12|07 07 \2445
#18401/сз1210708297
# 18401/сзl2I0708з40
# 18401/сз12106|73699

,Щанный прик€tз р€вместить на официальный сайт МОУ СШ J\b t 8 в раздел
(прием в 1й класс) для ознако}IлениrI родителей (законных
представителей).
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

2.

a

Щиректор МОУ СШ J\Ъ18

Приказ подготовил ,/
секретарь учебной "urr^,ffi
Разослано: в дело

О.А. Паукова